
 

 

 

Granskning 26 april – 26 maj 2021 
Ärendenummer  SB-2016-0012 
 
Detaljplanens syfte är att möjliggöra exploatering med bostadsbebyggelse. Inom planområdet finns 
möjlighet att även bygga en ny förskola/skola. Inom förskoletomten möjliggörs även användning vård. 
Detaljplanen möjliggör en blandad bostadsbebyggelse i form av tomter för villor, parhus, kedjehus, radhus 
samt förskola, skola och vård. 
 
Planområdet ligger i Bråstorp i den nordvästra delen av Motala tätort öster om riksväg 50. I sydöst gränsar 
området till gatan Slingerbulten och i norr och väst till naturmark. Nordväst om planområdet ligger 
området Smedsby och söder om ligger bostadsområdet Norra Bråstorp etapp 1.  
 
Detaljplanen handläggs enligt plan- och bygglagens regler för utökat planförfarande. 
Detaljplanen stämmer överens med gällande översiktsplan för Motala kommun, ÖP 06, där området är 
utpekat för främst bostäder. Plan- och byggenheten har tillsammans med länsstyrelsen bedömt att 
detaljplanen kan medföra betydande påverkan på miljö, hälsa eller hushållning med mark, vatten eller 
andra resurser. En miljökonsekvensbeskrivning (MKB) har därmed tagits fram och följer detaljplanens 
process. 
 
Samråd kring förslaget till detaljplan har genomförts enligt reglerna för utökat planförfarande under tiden 
23 november 2020 – 11 januari 2021. Inkomna synpunkter redovisas i en samrådsredogörelse med 
kommentarer.  
 
Under granskningstiden 26 april – 26 maj 2021 finns förslaget tillgängligt på kommunens hemsida 
www.motala.se/planer samt i Kommunhusets foajé, Drottninggatan 2, Motala.  
Eventuella synpunkter ska ha inkommit senast den 26 maj 2021 till Samhällsbyggnadsförvaltningen/ 
Plan- och byggenheten, 591 86 MOTALA eller med e-post till samhallsbyggnad@motala.se.   
 
Den som inte framfört skriftliga synpunkter senast under granskningstiden kan förlora rätten att senare 
överklaga beslutet att anta detaljplanen. Frågor besvaras av Plan- och byggenheten via Marie Nyström, 
planarkitekt via e-post till samhallsbyggnad@motala.se  alt. Kommunens växel 0141-22 50 00 
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